litalis recipit ab Anglis. 210. b. Omnem An-

giia7n describi curât. 315. J. Acquisitis ma-

gni thesauri copiis, venit in Normanniam.

*ilO. c.

Gaufredus-Guido ,
qui et Guillel. VIII

Aquit. Dux, obit apud Chisesgium seu Chi-

siacum castrum, VIII Cal. Octob. Sacra-

mento Corporis et Sanguinis Domini ab Odo-

ne, Abbale S. Joannis Angcriac. percepto.

121. a. 373. e. Corpus ejus in civitatem

Pictav. translatum, in Capitula Monasterii-

Novi à se construcii sepelitur. Posl annum,

inde levatum, ante altare ùrucifixi in Ec-

clesiâ ponitur. Mausoleum ejus et Epilaphium,

1 21 . b. Sepelitur in Ecclesia S. Joan. Evang.

et S. Andreœ, quam erexerat. 373. e.

Guillelmus Piciaviœ, post patrem Dux fit

Aquit. et Pictav. Cornes, hujus nominis IX.

374. a.

Mors Richildis, Comitisse Uannoniœ. 376.

d.

Mortalitas hominum et jumentorum. Vis

tempcstalum frequens ac fulgurum, quantam
viderat nemo vel audierat. 188. d.

Anno Chr. 1087.

Victor III Papa, exeuntc Maio comecratus,

posl quartum mensem sut Ponti/îcatûs, ulti-

mum diem claudit. 25. e.

Guillel. Angl. Rex, contractis inimicitiis

cum Rpge Franc. Philippo, qui partes Roberti

Ducis juvabat; Franciam infestas ingreditur,

Augusto mense déclinante; protcrit omnia
,

cuncta populatur. ]90. c. Ante Assumptionem

B. Mariœ, cum exercitu venit in Franciam.

31 5. d. Oppidum Mcduntam, onines Ecclesias

in eo sitas, plebem multam, duos Anachoritas

etunam Reclusamigne succendit. 53.d. 190.d.

21 1 . a. 31 5. d. Pondère armorum et vi cla-

moris quo suos hortabatur, arvinâ intestino-

rum ejus liquefactâ, graviter cœpit infirmare,

53. d. Ibi morbum nactus, receptui suis canit;

Rotomagum rêversus, lecto excipitur. 190. d.

Diem sibi morlis imminere sentiens, fratrem
suum Odonem Bajoc. Episc. laxat, et omnes
quos in Norman, vel in Anglia custodiœ man-
ciparat. 190. e. 315. d-e. Willelmo filio

suo regnum Angliœ tradit ; Roberto primoge-
nito, qui tune exulabat in Francia, Comita-
tum concedit JSormanniœ. 190. e. 315. e.

31 6. a. Possessiones maternas Henricodelegat.

190. e. Thesauros efferriet Ecclesiis dispergi

prœcipit. Pecuniam ad reparationem Ecclesiœ
Medunt. nuper crematœ indicit. 190. e.

Resumpto animo , quœ Christiani sunt exe-
quitur in Confessione et Viatico. 190. e.

316. a.

Guillelmus totius Europœ honor, omnium
antecessorum potentior. 191. a. Post atmos
Ducatus in Norman. 52, regni verà in Angl.
annos 20, menses 10 et 2% dies, fere sexa-
genarius Rotomagi moritur. 31. a. A8. a.

53. e. 170. a. 190. e. n. 210. c. 223. a. n.